
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10 июля 2015 г. № 1722 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О согласовании внесения изменений в инвестиционную 

программу МП «Горводоканал» «Модернизация насосных 

станций водоснабжения и водоотведения на 2014 – 2016 годы», 

утвержденную распоряжением министерства ТЭК и ЖКХ 

Архангельской области от 18.12.2013 № 570-р 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г.             

№  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать внесение изменений в инвестиционную 

программу МП «Горводоканал» «Модернизация насосных станций 

водоснабжения и водоотведения на 2014 – 2016 годы», утвержденную 

распоряжением министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 

18.12.2013 № 570-р, продлив сроки ее реализации на период 2014 – 

2017 годы. 

2. Внесение изменений в инвестиционную программу МП 

«Горводоканал» «Модернизация насосных станций водоснабжения и 

водоотведения на 2014 – 2016 годы» направить на согласование и 

утверждение в министерство ТЭК и ЖКХ Архангельской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 
 

 

 

User
Печатная машинка
О согласовании внесения изменений в инвестиционную программу МП «Горводоканал» «Модернизация насосных станций водоснабжения и водоотведения на 2014 – 2016 годы», утвержденную распоряжением министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 18.12.2013 № 570-р: постановление Главы МО "Котлас" № 1722 от 10 июля 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 16 июля (1). - С. 4.- (Прил.: Официальный четверг)




